

بقیه آخرین گزارش رادیو ها

از صفحه اول

بدینوسیله خبر تسلیم ژاپن در مسکوم رسماً اعلان کردید.

پایام پادشاه انگلستان
رادیو لندن - امشب ساعت ۹ شب طبق ساعت گریبونج (ساعت ۱۲ و نیم بعد از نیمه شب طبق ساعت تهران) امشب ساعت ۱۲ بجای پادشاه انگلستان لندن در باره خاتمه جنگ و تسلیم ژاپن در برابر رادیو لندن ایراد خواهد نمود.

پایام امپراتور ژاپن
امشب ساعت ۱۲ رادیو لندن - هیرومیچی امپراتور ژاپن در باره خاتمه جنگ و تسلیم ژاپن در برابر رادیو لندن ایراد خواهد نمود.

در خانه پیام خود اماره به پسرانی که جنگ سرطانی رسیده و در مدینت بش و ولایت ژاپن در خطر کامل قرار گرفته بود رادیو آنها در صورت ادامه جنگ حتی بود.

خودکشی وزیر جنگ ژاپن
رادیو لندن - خبر گزار ژاپن قبل از ظهر امروز اطلاع داد که وزیر جنگ ژاپن دیباچو توکیو خودکشی کرده زیرا نتوانسته وظیفه خود را برای پیروزی ژاپن انجام دهد و نسبت به امپراتور ژاپن اداء وظیفه کامل نکرده است.

این اطلاع طبق رویه دبیر ژاپن با این صورت گرفته است.

عزل نامه دوستی شوروی و چین

رادیو لندن - وادیو مسکو اطلاع داد که دیروز در مسکو عهد نامه دوستی و مرودت بین شوروی و چین امضا گردید.

دادرسی پتین
پاریس - بمباران اخیر گزاری فرانسه امروز هم مدافعه بنام مارشال پتین در دادگاه هیئت عالی دادگاه صلح دادگاه طبق معمول همیشه بر پا گردید.

سیاست موقر از جا برخواست و پیش از پایان جلسه دادرسی اعلامیه زیر را قرائت کرد:

در انتهای این دادرسی من همواره مهر خاموشی بر لب گذاشتم پس از آن که همل درش خود را برای ملت فرانسه تشریح کردم، فکر من پنهانی در خاک فرانسه بر جای ماند برای آن که در راه تکمیل و تنظیم فتنه مصائب و روزش و میاهدت دورنگ نهاده.

هر چه باشد خاک فرانسه این میاهدت و از خودم لذت بخش رفارم نشمارد کرد، سر زمین فرانسه میدانم که من از مانه دفاع و درن دفاع کردم.

آقایان هیئت منصفه، زندگی و آزادی من دوست شادمانی و انتظار و شرافت بدست میهن است که آن را بدو می سپارم.

ضیق وجدان پاک خودتان در ناره اینجاست بر رأی دهید. وجدان مرا سزایش نیست، زیرا در تمام مدت زندگی من طولانی که اکثرین باستانه مرگ رسیده ام، هیچ چیزی موجب خدمت میهن در دل نداشته.

پس من محکوم با اعدام شد
پاریس - بمباران اخیر گزاری فرانسه پس از هفت ساعت مذاکره هیئت منصفه دادگاه مارشال و نورانی نلیب پتین نهرمان و درن و رئیس دولت شوروی، محکوم با اعدام کرد.

جلسه دادرسی که پس از دفاع وکیل مدافع قرائت اظهارات پتین بعنوان تفسیر تطبیق شده بود مجدداً ساعت ۱۱ بعد از ظهر برای قرائت حکم دادگاه تشکیل شد.

با وجود آنکه صبح خیلی زود بود مجدداً اطلاع دادگاه پراچینیت و مسکو مطلق همچنان حکم فراموش بود.

ساعت اخیر بیش از هزار هوا پیمایی که از جمله آنها (۸۰۰) هوا پیمایی سنگین بوده. جمله های خود بر خاک و هدفتای ژاپن ادامه داده و در حدود (۶۰۰) تریب روی آنها افکنند از جمله هدفتای بیباران شده هیکاری و اوژا کا و منطقه هیروشیما بوده است.

در هفته گذشته هوا پیمایان متقین (۱۵) میلیون بیانه بر خاک ژاپن افکنند و اطلاعات لازم را درباره بیب انی و موضوع تسلیم ژاپن با هالی ژاپن داده. در برمه - چین - بورشو و خاک منجوری جنگهای زمینی پیروزی پیوسته ادامه داشته است.

تشیلات حزب در آلمان
رادیو خاور نزدیک مقامات انگلیسی در منطقه منصرفی آلمان که بدست انگلیس اداره می شود و وقت نموده که سه حزب مخالف با هالی در قسمت منصرفی انگلیس دو آلمان تشکیلات خود را کامل کرده و مبارزه بر ضد نازی ادامه دهند.

این سه حزب عبارتند از حزب کمونیست، حزب سرگزی، حزب سوسیال دموکرات، این سه حزب از حمایت مقامات انگلیسی هم بهره مند خواهند شد. باید هر یک از این سه حزب برنامه و اسامی اعضای خود را به مقامات انگلیسی بدهند. مقامات انگلیسی علاوه بر اینها هر کار کران در منطقه منصرفی انگلیس اجازه داده اند که فعالیت خود را در مرتبه از سر بگیرند.

ژرژ بیدو از آمریکا
بلطین مسافرت خواهد نمود
رادیو بیروت - ژرژ بیدو وزیر امور خارجه از جمله اشخاصی خواهد بود که با اتفاق ژنرال دو دل با میزند و عسبار خواهد شد و روز ۲ اوت در واشنگتن با ترومن رئیس جمهوری آمریکا ملاقات خواهند نمود.

ژرژ بیدو پس از پایان مسافرت آمریکا بلندن رهسپار خواهد شد تا در شورای وزرای خارجه چهار دولت بزرگ که سوچ تصمیمات بوسندام متفق میشود هر یک نماید.

اولین جلسه این شورای چهار دولت روز اول سپتامبر در لندن منعقد خواهد شد.

تشکیل کمیته مخصوص لمب انمی
رادیو آنکارا - در آمریکا جمعیت مخصوص لمب انمی برای بررسی ترومن رئیس جمهوری آمریکا مشغول است و طی آن متذکر شده که بیب انمی دارای نتایج بسیار مهمی در عالم خواهد بود لذا باید دو کمیته بین المللی تشکیل شود که بیب انمی را به ملحق شوند و راجع به این بیب پیوسته بررسی های لازم بعمل آورند و بوسیله این بررسی ها از خرابکاری های که این بیب ممکن است ایجاد کند جلوگیری نمایند.

امریکا و شوروی
رادیو بیروت - از واشنگتن خبر میرسد که رئیس کمیته مرگزی اتحادیه های بین المللی کارگران آمریکا دعوت رئیس کمیته مرگزی اتحادیه های کارگران شوروی را قبول نموده که بسکو بریاست یکمده از نمایندگان این اتحادیه ها رهسپار شود و با نمایندگان اتحادیه های شوروی ملاقات نمایند.

تجهیز کارگران جنگ
به نورنبرگ انتقال داده میشوند
رادیو خاور نزدیک - مارشال گورینگ و فن رین تروپ و سده دیگری از تجهیزات کارگران جنگ آلمان بشهر نورنبرگ انتقال داده شده اند تا هر باره جنایات های آن هتاهتات اولیه بعمل آید.

خبر جدید هوا پیمایی
رادیو بیروت - در واشنگتن اعلام شده که یک نا هوا پیمایی بر جدید امریکایی بطولیت ۴۵ هزار تن دیروز به آب انداخته شد.

این نا هوا پیمایی در تروپ و سریم ترین ناوهای هوا پیمایی است که به طول ۳۷۵ متر و عرض ۴۰ متر می باشد.

بقیه خارجه در صفحه چهارم

آلبومی خوب مخصوص است بکنایه و مضمونی
۴۷۵-۳-۱

موزع و دو چرخه دار لارام است بدینترسندیکتی اما کرمی ایران و اقم در خیابان لاله زار و پاساژ چلچله
۴۷۳۹-۳-۱

امشب بنامه تماشاخانه تهران

کمدی سر دیروز نامه (در سه پرده)

اثر معروف ریستلر بر ناره

باشو اگ قادری - سارنگ - بهرامی

پیش پرده سر بل تجریش توسط جمشید شبیار
۴۶۵۱-۴-۴

آگهی برای اطلاع پیشهوران و عاملین روزهای پنجشنبه ۲۵ و جمعه ۲۶ مرداد آید اداره کل صبح ساعت ۵ صبح باز برای تعویب جنس آماده است پیشهوران و عاملین فروش قند و شکر و جای دولتی میتوانند مراجعه و سهمیه خود را دریافت دارند.

۴۷۵۶-۴-۴
رئیس اداره کل بخش - قهرمانی

قبل توجه کارگران و متصدیان آرایشگاهها
بیراجان شماره ۵۸۴۴ راجع با تعداد آرایشگاهها به فر که بدون تشریفات قانونی اجتماعات خود را نمایند معرفی نموده اند از طرف عدای افراد صنف مزبور اعتراض داریم و آقایان هیچگونه نمایندگی از طرف این صنف ندارند مقامات سامنه تذکر داده شده آثار را بر سبب نشناختن فروغ نمند - دیارمند - زهدی - نصرت الله پاپائی - محمد نیک - حسین لوگس - حسن گلزار
۴۷۵۴-۴-۲

آگهی چهل سند
بدینوسیله جهت مزید اطلاع کلیه دفاتر اسناد رسمی تهران و شهرستانها میسراند چون مرحوم نصرت الله آصفی «منزل سلطنت» وند من سوم کلید بخان کلیه املاک خود را شرح زیر شدند که هر یک از مزایع هیل آباد و رورک و شیخ دورمیش و چهار دانگ از ناچوک و سه دانگ از هر یک از مزایع دنیگ و دهنک و دو دانگ و شش شبر از فریه دک و نه تریه از هر یک از مزایع خوراب و ده فرد از فریه افروز و نیم دانگ از فریه اردلان و اقم در بلوک خرفان تروین و ۹ دانگ از مزایع صالح آباد اقم در بلوک زهره افروز را بوسیله سند رسمی شماره ۹۷ که در تاریخ ۱۵ مردادماه ۱۳۴۱ در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۷ تهران تنظیم و به منضمه های او یعنی خود بانوان کبری و هدر آصفی مصالحه قطعی نموده و تا ۲۹ ماه پس از فوت اریه بیکونه قطعی شده اینک اطلاع کامل حاصل شده که بکنفر میادرت بل سل منضمه نموده تا نتواند موارد ضاح را نقل و انتقال دهد لذا هر کس بفراد ما مشیره های متوفی هر گونه معامله بنماید محکوم بطلان سند بوده و از دوجه اعتبار سابط خواهد بود با اده و مدارک کافی کتی که در دست است برای جاهل هم تقاضای تطبیق شده
۴۷۵۲-۴-۲

دوید
از آقایان قامل و همکاران و دوستان معترم که بعلت مسافرت ثوری اهواز موفق بشهرتای نگردیده ام بدینوسیله تودیع نموده و موافقت همگان را خواستار است
سر همدک ۲ دکتر رضا فلی مالک
۴۷۴۰-۴-۲

۲۰۰۰ ریال مژدگانگی
چند شب قبل ساعت معین ملا کارخانه لرژین با زیر پلاسه رجه ساعت روسیه در اواسط لاله زار مقفود شده از زاد مردانیکه یافته اند تمی میشود به تلفن ۹۹۰۰ اطلاع داده و با لاله زار بیچاره فروشی آقای مصطفی زمریدیان تعویب و یادداشت خود را دریافت دارند.
۴۷۳۸-۴-۲

آگهی
بدینوسیله کلاسهای زبان روسی (جنب خانه فرهنگ شوروی) نام نویسی داش آموزان را جهت آموزش در کلاسهای شبانه روزانه با اطلاع عموم میسراند.

نام نویسی همه روز (بجز روزهای یکشنبه) در محل کلاسهای زبان روسی واقع در خیابان یوسف آباد کاشی شماره ۱۶۷۶ از ساعت ۸ الی ۸ بعد از ظهر و روزهای جمعه از ساعت ۸ صبح الی ۲ بعد از ظهر آغاز گردیده است.

نام نویسی تا اول سپتامبر سال جاری ادامه خواهد یافت تلفن ۹۹-۵۹-۴۷۴۱
مدیریت کلاسهای زبان روسی (جنب خانه فرهنگ شوروی)

در برابر چند فقره املاک لاله زار
بول لازم است - لاله زار جنب پاساژ ایران بازرگانی آراسته
تلفن ۵۲۳۵
۴۷۴۷-۴-۱

تجارتخانه دکتر طبیب
(مخصوص واردات و اجات و اسپیشالته های طبی)
طهران سرای امید تلفن ۹۶۵
۴۷۲۹-۴-۱

آگهی
مقارن سوهان با اندازه های مختلف دوکارخانجات ارتش تهیه شده و برابرتی از سوهانهای نواست که در خارج فروخته میشود
بهای آن قرار هرا اینج چهار ریال است کسانی که طالب هستند به حسابداری کارخانجات مسائل سازی واقع در بیرون دوهان به مراجعه و بایرداغت بها هر مقدار میفرمائید تعویب بگیریند.

باغ فروش با آب جاری
بساعت دوهزار متر در قریب بارین و تلفن و شش اطاق قیمت چهل هزار تومان برای ارتقن تخفیف مجموع فرمایند اول لاله زار از طرف میدان سپه تلفن - ۴۹۷۸۴ : بنگاه کوشان
۴۷۳۱-۴-۲

بشتابید بورس جم بشتابید
بورس کلای جم در نگاه بازرگان نامور واقع در خیابان شاه رضا سسند میز عالی با فقه های بی نظیر مربوطه را بنابرترین بیایه در دسترس عامه گذارده و نزدی گشایش خواهد یافت کسانی که تا بعال موفق بقیه میز نموده اند از این فرصت استفاده نموده و برای خود تهیه میز فرمایند
۲۴۹۱-۴-۱۳

نکساز که عمر را برای حفظ شرافت و رابری ادامه حیات طالبند

کتاب نفس و اثری گرانها نام «ماجرای کانو» یا «شب تقدیر» نقل «نامدار» تقدیم میشود.

صورت یک کتاب سیاسی - اجتماعی - جنسی - علمی - ادبی - مصص با اطلاع بدینوسیله مؤسسه معدود برای فروش در دسترس گذاشته شده است. از ابداه میهن - کتابفروشی این مهنا - کتاب فروشی علمی خریداری فرمایند.

خریداران پیش از انتشار فقط بفرشندگان مراجعه فرمایند.
۴۷۴۵-۴-۱
دفتر سالنامه میهن

روز شنبه ساعت ۱۹ آقای دکتر کاروند استه طریقه نرت کمرای امریکای ایران در باغ جین رهنگی بروین راجع با سلطنت دوستن هو ایران سه زاری و دو حلقه فیلم سمرض نمایش گذارده میشود و رود آزاد است امیدیه چهارده منزل السلطان
۴۷۴۴-۴-۲

فروش مغاز دمبل سازی نیری
انتهای «پره» جنب خیابان آزادی مقابل خیابان انصاری با تمام لوازم میل های زیننه و برق و قیره بفروش میرسد طالبین بنده ما هرده رجوع نمایند
۴۷۴۶-۴-۲
عبدالله نیری

آگهی رسمی
از طرف شورای متحده حمل و نقل ها و مالکین اتومبیل های بیابالی در جلسه ۱۴ مورخ ۱۳۲۴ ر ۱۰ بنا بر تصویب شورا آقایان زیر بست هیئت مدیره شورای متحده و مالکین اتومبیل های بیابالی تعیین گردیدند.

۱ - رئیس هیئت مدیره آقای علی اکبر رضائی
۲ - نائب رئیس آقای حاج سید دلچ بچ بوالساع
۳ - مشاور آقایان امیر سعادت و حسن انشار
۴ - منشی آقایان روشن فکرو سید محمد میرا هراه
۵ - خزانه دار آقایان عزیزی و سعادت زاد
۶ - بازرس آقایان اصغر زکاء و سعادت شمس
رئیس هیئت مدیره شورای متحده حمل و نقل ها و مالکین اتومبیل های بیابالی
۴۷۶۹-۴-۲
علی اکبر رضائی

صدای خادری
از آقایان محترم میکه بناسبت در گذشت هادروان مرحوم عبدالعین زاینده رود بدر هر زمان حضورا و کتبا اظهار تقدیر و همدردی فرمودند بویژه از جناب آقای دولت آبادی ساینده معترم و آقایان بر لاقاسم صنعتی سیاستگزاری نموده و از اینکه تا نارت رسمی ما هم از فرنیایی است بویژه ب مرطینیم

صدرالدین زاینده رود - محمد زاینده رود - شمس الدین زاینده رود
۴۷۴۳-۴-۲

سیاستگذاری
از ذرات مستری که در مصیبت وارده باینجناب حضورا و کتبا و تلگرافا اظهار همدردی و تقدیر فرموده اند بدینوسیله تشکر نمینماید
۴۷۲۶-۴-۲
دکتر محمود کهنان

خانواده غفاری - پارسا - سپهر - زاهدی - بنی آدم
صالح - رزم - آراء - شبیار - اهنی - رضی - بانیندر - امام - وزیر
بانهایت تاسف در گذشت هادروان رحمت الله غفاری ذرات الدوله را با اطلاع خویشان و دوستان و هلا مندان آ سرحوم میسراند.

مجلس ترجم روز پنجم ۲۵ مردادماه ۱۳۴۴ از ساعت ده الی ۱۲ صبح در مسجد مجید و مجلس یادبود زانه نیز در روز دوشنبه روز دوم اسدوم و راجم در خیابان شاه آباد کوچه کبوتر ۳ کوچه حمام بویژه از ساعت چهار الی شش منعقد خواهد بود.

۴۷۳۴-۴-۲
مابا کمال تاسف بیوم بازملاک ان آ سرحوم و احوارده های معترم غفاری - پارسا - سپهر - و کتی - زاهدی - بنی آدم - صالح - رزم - آراء - شبیار - اهنی - رضی - بانیندر - امام - وزیر مصنوعا آقای همی غفاری زرنه نفاذ میسراند

خانواده سعید صفاری با نهایت تاسف و تأثر فوت باهنکام جوان ناگام حسن صفاری بر خدیوار وزارت بهداری برادر زاده آقای قاسم اشتقام صفاری را با اطلاع کلیه قایل و دوستان میسراند مجلس ششم مردانه یوم پنجشنبه بیست و نهم مرداد از ساعت چهار نیم بعد از ظهر الی شش نیم در مسجد مجید و شش و ختم زانه لیکه جمعه بیست و ششم مرداد از ساعت هشت الی ده در خیابان میروس کوچه سعادت اخوی کاشی شماره ۳۱ منزل آقای جنر صفاری منعقد است

محمد علی صفاری - شقیع فداکار - جعفر صفاری صاحب صفاری - قاسم صفاری
۴۷۵۳-۴-۲

بانهایت تأثر فوت دو جوان غلام خاریسی با و عبدالعین و بیسی یا را با اطلاع دوستان و بستگان میسراند

مجلس ششم از ساعت ۷ الی ۷ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲۵ مرداد در مسجد حاجی حسن واقع در میدان هامبورو خیابان آرامته بر پا خواهد بود

علی و کیسی یا - محمود رسی یا - سر همدک عزیزی سر همدک ۴ عزیزی و سایر بستگان
۴۷۳۳-۴-۲

با نهایت تأثر فوت با نهایی فرزنده عزیزم جوان ناگام سروان رضا افضل را با اطلاع دوستان و خویشان میسراند مجلس تکیه بیابالی آن مرحوم چهارشنبه ۲۴ و پنجشنبه ۲۵ در خیابان ری کوچه چهارم منزل حاجی محمد قاسم افضل منعقد است.

حاجی محمد قاسم افضل - بانو کوب افضل - هلیجه افضلی - حسین افضلی - علم افضلی - محسن افضلی
۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

۴۷۰۶-۴-۲
خانواده غفاری تبریزی

مجلس یادبود
بانهایت تأثر و اندوه با اطلاع عموم دوستان و خویشاوندان میسراند بناسبت روز چهارم و رات مرحوم میرور آقای بیحسن غفاری طابراه شب جمعه ۲۶ مرداد جاری از ساعت هشت الی ده مجلس یادبودی در منزل میرحسین غفاری خیابان روزولت دست چپ کوچه سیم (کوچه نیک) دست راست دوب چهارم منعقد خواهد بود.

عاشق فداكار

آيا نيدالي كه او متبول ترين اهالي اين نر به است ؟ اداري خانه زيبا و با شكوه و اسباب اصلي گرانبهار و خنوعهاي مغل و اريشم و رنگهاي پرتو ميآيد؛
مادي نيسي نوده باي احتمالي تمام كفت ؛
من چه اسبتي برخنوعهاي برتو و اسباب اصلي گرانبهار او مي كتم ؟ من آن نسا نيسري نوبلي كتم كه اورا دوست داشتم با هم ... وصلت بدن شق دواي ندادم ؟ آنكه بسوي اتاق خود دويد ، در حالتيكه نيم شيريني برابن باقوت فامش مغل سته بود .

فصل چهارم
لنوبله داخل مباحثه شد ، يكي از دختران مباحثه سوري او دويد در حالي كه با صداي شيريني مي كفت ؛
آقاي لنوبله ؟ چه امر ميآيد ؟
ناپايدان حاضر كتم ؟
ديال آن دختر فايه رسيد و با كمال مهرباني مشغول آزمايي ز لنوبله گرديد .

لنوبله و تقيبه كه اينهمه احترام و شعور و بي ادبانه احساس سعادت و خوشحالي نوده فر ياد بر آورد ؛
شراب ، بوسه آتئين ، اينها چيزهاي است كه من ميخواهم ؛
آنكه آهسته با انگشت بر گونه سرخ ناينده كفت ؛
اي دختر من ... تو روز بروز شوختر ميشوي ، تو بسيار زيبا و دلبري هستي ...

نايه اندوه را بگو بيايد تا با هم شراب بنوشيم .
بيزار خوب آقا ؛
آنكه آهسته آهسته او را از اشكوب فولاني باصداي نند صدا كرد .
اندره بيخشدت زيريني بود .
مهربانه دار از بالاي كنك كفت ؛
كيست كه اندره را صدا ميزند ؟
لنوبله .

او پس از لحظه اي خواهه آمد ... او اكنون مشغول ترتيب دادن اتاق براي كتفون ها كني ميآيد ...
فايه شراب خوبي براي كت حاضر كني تا مهربان او آمد شراب بنوشد و مغل شود ؛
روزا پروانه وارد و لنوبله مي چرخيد و آرزو داشت لنوبله او را بوسه دهد و لنوبله بسيت باوي ميل نوده ولي فايه رقيب روزا بود ؛
فايه بسيار رهنوا دلر با بود اما روزا تنومند بود و هيچنين چاقي از شوخلكي او ميباست ؛
روزا براي اينكه بيشترونوبله را هيفته خود سارد هيسته قربان و بدنه او ميرنوش و خوبيهاي او را ميشرد و غوغلر كيهاي او را ستايش مينمود ؛

آنگهي مناقصه
اداره راه هوسه تهران انام ساختمان راه تهران - شهر يار را پنهان ميكناد ؛
از مناقصه كار اينكه اداري صلاحيت مني و مالي و حقوق ميباشند دعوت ميشود كه اسناد مناقصه را در مقابل پرداخت (۶۰۰) ريال صندوق اداره راه هوسه تهران از تاريخ ۲۴ ر۶۳۳ تا تاريخ ۲۴ ر۶۳۰ در مدت پيشنهادات خود را تا ساعت ۱۰ روز ۲۴ ر۶۳۰ تسليم نمايند پيشنهادهاي وارد بلافاصله در همان روز باز و قرائت خواهد شد حضور پيشنهاد دهندگان دو جلسه مناقصه آزاد و ادار در رد و قبول يك يا كيه پيشنهادها مختار است (ك.ك.ك) ۴۷۰۰-۲-۱

آنگهي مناقصه
وزارت راه عمليت اسفالت و ريزي راه نرج - قزوين و راه كهريزك بقم و ايتامه ميكناد ؛
۱ - داوطلبان در كرت مناقصه كه صلاحيت مني و مالي و حقوق ميباشند اداره گل راه هوسه و اداري سرمايه كافي را انجام كار بر طبق شرايط مناقصه در اسناد مناقصه با نند ميتوانند اسناد مناقصه را از تاريخ ۲۵ مرداد ۳۲۴ دو مال در داغت مبلغ يكهزار ريال دريانت نمايند ؛
۲ - پيشنهادها بايد تا ساعت ده صبح روز دهم شهر يار ماه ۳۲۴ بدتر اداري راه هوسه تسليم شود و در ساعت نوزد بوسيله كمييون خواهد خوانده شد ؛
وزارت راه پيشنهادهاي رسيده را از حيث تيمت وسرعت انجام كار سنجيده و هريك را صلاح و سرته دولت تشتمن دهد انتخاب خواهد نمود و هر حال قبول پيشنهادها از طرف وزارت راه بهر چه تعهد آور بود و در ارتقاء دورد و قبول هريك يا كيه پيشنهادها مختار است (ك.ك.ك) ۴۶۹۹-۲-۱

آنگهي
منداري دارهاي اسپاينلته نارك كارخانه هاي يار و هريك و مرگ و كيتول وغيره كه غالب آنها داراي برجسب هديه به بنگاه بهداشت و حمايت ماران و كودكان ميباشند از طريق مراهبه بدو خانه هاي قصر و هادمان فروخته شده بنا بر اين نروش دارو ها و مواد بهر چه بنگاه هاي نابرد از طرف داروخانه ها نوق اند كه ماني نادر دپارتمان حمايت هادوان و كودكان (ك.ك.ك) ۴۷۱۸-۲-۱

دومين شب نشيني باشكوه

در باشگاه افسران لشگر دوم واقع در باغ باصفاي قصر باشتر اك هنر پيشگان شهر يار

با تفريحات شيرين و برنامه جالب توجه در روز پنجشنبه يكم شهر يار ماه از ساعت ۸ بعد از ظهر

مجله نوخت
اول شهر يار ماه با طرزي سابقه و نوين منتشر ميشود از اخوان آن هفت نفر مراهبه
۴۷۲۷-۲-۱
يك مقاله داراي برق نرسي بودن اساتيه و ابدار ميشود - اميره اول فرهنگ مطري
۴۷۲۸-۲-۱
HORMO - TESTINE
تنها وسيله تقويت باه - تجديد كندة قواي جواني - معالجة قطعي ناتواني هاي ناسلي نوجه اعصاب دستي اينجاب بونه جبهه هاي سالم را از نارسا رسو شده از نوه رستي خريداري نمايد
۴۶۷۸-۲-۱
دكتور هاضه شوار شاهين
دكتور علي هروستي
دا شيار و جراح امراض گوش و حلق و بيني دانشكده پزشكي در بيمارستان اميرالم
پديراني حد اظهرها خيابان نري ۴۷۲۰-۵-۱

ايرت اصلي و گرم (بزبان نرسي)
در لاله زار آماشاخانه هنر
روزهاي چهارشنبه ۲۴ و پنجشنبه ۲۵ مرداد
باشتر اك بانو طلعت نژاد (تامارا) و مصطفى پاپان
۴۶۳۹-۲-۱
استخر شني خرم واقعه در تجریش اول خيابان نياوران همه روزه از ساعت ۱۹ صبح الي ساعت ۱۹ تحت نظر متصمين هاشا براي تعليم شنا با بهترين طرز جديد آماده است
۳۲۰۴-۱۰۰-۱
آنگهي انحلال شركت
هر كت سهي ما يون سازي شهرستان ملایر در ۱۸ ر۶۳۳ در ۱۹ ر۶۳۳ در دفتر ثبت شر كتهاي داخلي ملایر به ثبت رسيده بود طبق صورت جلسه مورخه ۲۴ ر۶۳۳ ثبت يديريه كه در تاريخ ۲۴ ر۶۳۳ باين اداره رسيده است از تاريخ ۲۹ ر۶۳۳ منحل و رسيده شده است و آقا يان محمد بنی لسان و ابراهيم قندي و محمد حسن صابولي و ابوالقاسم حسني بست مدير تصفيه اتصاف شدند مراتب زير شماره مزور در تاريخ ۲۹ ر۶۳۳ در دفتر ثبت شر كتهاي داخلي ملایر به ثبت رسيده است .
متصدي ثبت شر كتهاي داخلي ملایر : موسي صادقي
۴۷۲۲-۲-۱
رئيس ثبت شهر ستان ملایر : مهدي زاده

آنگهي
يدينوسيله با اطلاع كليه بازرگانان ذي علاقه ميرساند كه كميته تداركات خاورميانه در تاريخ ۲۴ ر۶۳۳ اداره كل خريد آتئي دادم كه مقدار ۳۹۸۰۰۰ يارد باچه فلايلي از رقم ۲۱ علاوه بر سهيه سوم فامش هي امر يكا حاضر است بداره كل خريد واكندر فايه شروط بر اينكه قبل از ۲۴ ر۶۳۳ درخواست هاي مربوطه براي صدور پروانه ميكنند نمايرده برسد .
نظر بياينكه فرصت استفاده از اين مقدار خيالي كوتاه بود ؛
هر سي باطابق بازرگاني تهران نوشته و با توضيح مشخصات لازم تقاضا نمود بيازرگانان ذي علاقه اطلاع دهند نه صبح روز سه شنبه ۲۴ ر۶۳۳ ساعت ۹ صبح بداره كل خريد مراجعه نمايند .
اطلاق بازرگاني در باخ پيشنهاد نوده كه مراتب در جرايد با مستضار بازرگانان برسد آتئي يدينوسيله از كليه بازرگانان كه افر (پيشنهاد كارخانه توليد كننده آتريكالي) در دست دارند دعوت ميشود كه صبح روز پنجشنبه ۲۴ ر۶۳۳ ساعت ۹ صبح بداره كل خريد حضور يابند .
بازرگانان ذي علاقه بايد در وقت زيروا با خود همراه يياروند ؛
۱ - پيشنهاد براي فروش تمام باقسي ايرتدار ۳۹۸۰۰۰ يارد بداره كل بذكر ميزان سويي كه معامله كننده حاضر است دريانت داشته و جنس را بدولت واكندار نمايد ، مشخصات جنس پيشنهادي و در صورت امكان نونه آن بايد ضميمه پيشنهاد باشد .
۲ - پيشنهاد بالا بايد ضميمه اصل اثر كار خانه و هشت برگ رو نوشت اثر باشد .
اداره كل خريد در رد و قبول يك يا كيه پيشنهادات مختار است .
رئيس اداره كل خريد - عبدالحميد بهنيا
۴۷۱۶-۲-۱

آنگهي
با اينكه مكرر با اطلاع عموم رسانيده شده كه موسسه انحصار داغيات ايران بكارمند با كار گرانجياج ندارد ، همدا هم روزه عده زياده با همراه آردن نوصيه و سفارشنامه باين موسسه مراجعه كاري مينمايند لهذا بدينوسيله مجدداً اطلاع عموم ميرساند كه موسسه انحصار داغيات ايران در حال حاضر بييش از عده مورد احتياج كارمند و كارگزار در دفترمان اين است كه براي كارستان و كارگران موسسه مضاف نمايد و بهر چه بچه بچه نوع كارنده آن هارا از خدمت در اين موسسه مضاف نمايد و بنا باظهار امدعي جديد احتياج ندارد بنا بر اين تقاضا ها و نوصيه هائي كه براي ارجاع حقل در آتئي باين موسسه برسد مطلقا جواب و ترتيب اتر داده نخواهد شد .
موسسه انحصار داغيات ايران
۴۷۱۲-۲-۱

آقا يان بخواند نا توان بدانيد
هم چهار راه سرچشمه هم دروازه شهران مقابل خيابان مازله دران اگر مي خواهيد در مدت دو سال دوره اول و دوم دبيرستان و آموخته و ديپلمه شويد از رفتاي خود عقب نمايند با بنجمن فرهنگي دانش مراهبه و موفقيت خود را تصديق نمايد .
انجمن فرهنگي دانش - مهدي ناس قريب
۴۶۷۰-۲-۱

آنگهي خريد زمين
يك قطعه زمين مساحت ۷۰۰ متر داراي فورهنگات آب مداوم واقع در پشت خيابان رش هر ضا يابن خيابان هشت آبان و مينييه اقرار نرسي ۱۲۰ ريال مقلوع ب فروش ميرسد طالبين بخوايان اسفند اتر كل فايه بنصدي صندوق اداره ارسلان ششمين مراهبه سائنده . شماره بدن ۵۰۶۶
۴۷۲۴-۲-۱
تجديد آنگهي مناقصه شماره ۵۴
بنگاه امور صنعتي حمل ۶۰۰ تن زغال سنگ از معدن كلاندود ۴ كارخانه حرير يامي چاوس را بنصاف ميكناد ؛
پيشنهاد دهندگان بايستي پيشنهاد خود را بر شراط آنكه نر كيو متر يش از ۳۷۳ ريال نباشد ضميمه تيمت سربده با نلي بحساب ۳۰۳۵۸ بيلم ده هزار ريال تا آخر وقت اداري روز ۲۴ ر۶۳۳ بدتر كار برداي تسليم نمايند ؛
پيشنهادها در ساعت ۹ صبح روز ديدر كار برداي باز و خوانده ميشود و در پيشنهاد دهندگان آزاد ميباشند و ضما بنكاه تهدي براي تحويل لاستيك مينمايد .
بنگاه امور صنعتي
۴۷۲۵-۲-۱

آنگهي
چون اخيراً بعضي از اهالي بنظر استغناء از شخصي كالا هاي از نبل و ادب و اوپول وغيره درم كر و شهر ستانها بدون اجازه دولت و بر خلاف مقررات قانون بلانور بخت آزمايي كرده و بدبطهاي آنها را كه نافه مهر اين اداره و ادارت داراي مجع ميباشند بخرن فروش مينمايند لذا از نظر حفظ منافع عمومي و رعايت قانون لازم هيد كه مرتب بدينوسيله با اطلاع عموم برساند تا اخيرين بدبطهاي لانار و بخت آزمايي كنه داراي مهر اداره داراي ليست خودداري نوده و چنانچه كسي چنين بدبطهاي را قبل از انتشار اين آنگهي خريده باشد در تهران با داره مالياتهاي غير مستقيم و در شهر ستانها با وزارت داراي مراجعه نمايند تا طبق مقررات با ناسرين بدبطهاي غير مجاز رفا هواد .
اداره مالياتهاي غير مستقيم
۴۶۶۳-۲-۱ (ك.ك.ك)

آنگهي
چنانچه نرسي هشيره ميرزا محمود اسفاني كه فعلا محل سكوتلفي مجهول است اطلاع داده مي شود آقاي مهدي اعتقاد ب وكالت از طرف بانك كشاورزي دادخواستي بخواسته يك ميليون و كسري ريال مستند ۲۷ برگ سند دفتر بانك بطريقت ميرزا محمود اسفاني و غيره بديوان داورسي هاراي تقيده و بشفه اول ارجاع گرديده است و زلفه فوت ناپيرده هاشا خوان و زنه متولي معرفي و تقاضاي رسيدني و صدور حكم نوده است چون محل اقامت هما غير معلوم بوده خواهان درخواست نوده بوسيله آنگهي در ميجه رسي و روزنامه اخبار شويو بنا بر اتر بدستور دادگاه هيه اول بدينوسيله احضار ميشويد كه سه ساعت قبل از ظهر روز عدا ز اعضاء مدت سه ماه (هر ماه ۳۰ روز) از تاريخ نشر آنگهي نوبت سوم هودا كنه شيه اول حضور بهر سايند والا پس از اعضاء مدت مقرر از طرف دادگاه با اقدام قضاي مبادرت خواهد شد و ضمنا متذكر مي هود چنانچه بعد از اين ابلاغي بوسيله آنگهي لازم شود فقط بكنوت در ميجه رسي درج خواهد شد و مدت آن ۱۰ روز است .
۴۶۷۰-۲-۱
تازمند جانشين دادگاه و مدر دفتر - مجر زاده

آقا يان
تجار - مقاطعه كاران - كوره سازها - صاحبان معادن علاقه ها - ما تامين - ذغال فروشها و كليه علاقمندان بهترين و سر بترين وسايل حمل و نقل ببقدر كافي با لاستيكهاي نو چبه حمل - آجر - كچ - آهك - سنگ - هونامه - ذغال سنگ ميوهجات - غله و همبر و امثال آنها در شهر تهران و اطراف آن در اختيار داريم .
باشرايط سهول و گرايه مناسب حمل ميكنيم
علائق تهران به بنكاه شر لاف سوخت واقم در خيابان سي نرسي مقابل كوچه شياني يا به تلفن شماره ۷۲۴۱ مراجعه نمايند
بيمانكار رسي ايران سوزانس در تهران و بيش آن
۴۶۲۷-۲-۱
جمال شير نلو

آنگهي
براي حمل بار و مال التجاره با نازل ترين كرايه وسيله راه آهن و كاميون هاي سر هم قدر اتقاع و خارج و انجام كليه عمليات كسري به خيابان سدي شركت سهامي ايران تور ملن ۸۲۲۱ مراجعه نمايند
۴۶۱۲-۲-۱

جلد دوم شرح زندگاني من
يا : تاريخ اجتماعي و اداري دوره قاجاريه
بقلم توالاي جذب آقاي «عبدالله مستوفي» در ۷۵۰ صفحه مصور منتشر شد

استقبالي كه از طرف عموم اهل دانش و ادب از جلد اول اين كتاب نليس ديده شد حقا در مطبوعات ايران بي نظير بود بطوري كه در ظرف يك ماه بييش از نصف كليه نسخ چاپ شده جلد اول توزيم شده و بزودي بطيم نالي خواهد رسيد . اينك جلد دوم اين كتاب كه تاريخ اجتماعي و اداري دوره قاجاريه از اول سلطنت مظفر الدين شاه تا نادر ادره و ترقن الدوله بسا انگليس و شامل است منتشر شده . شرح زندگاني نويسته در اين جلسه مفصلا بجهاي هيرين كتاب رسيده و خواننده كان را كالا بييش از اجلد اول مطوظ خواهد داشت . گراورهاي هتمده اين جلد از نوي كسهاي نادر و كسياني است كه كندرتسترس هلمه نر ادره و وقايم اول مشروطيت ايران و روحيه بيضاي از عمامه و بازيگردانان مشروطه و رجال معاصر در اين جلد حلاجي شده و در اين زمينه نيز حاوي بسياري از نكات و اسرار تاريخي و سياسي است كه در هيچ كتابي نوشته نشده - در تهران از كتابخانه هاي ملي و دانش (خيابان سدي) و ابن سينا - و در شهرستانها از كتابخانه هاي كتاب فروشي محمد علي (ماهر بهترين كتابها) تهيه فرمايند .
۴۴۸۴-۲-۱
بها در كام كشور ۴۰۰ ريال

تقويم عبري - فارسي
برودي تقويم اسجين يوحاني بني اسرائيل تهران براي سالهاي عبري و هسسي و نمرتي و ميلادي با نماي بيشتري منتشر خواهد هدمستدي ست ولايات مقدار احتياج خود را روز - تهران - بازران امير - آقاي ارباس قدسيان سفارش دهند .
۴۶۷۹-۲-۱

رگس
سينمائي كه بزودي گشايش خواهد يافت و كليه سينماهاي موجوده شهر تهران را تحت الشعاع خود قرار خواهد داد
۴۶۷۰-۲-۱

دكتورستان جراح دندان ساز
از اساتيرت مراهبت نوده مانه ساق در مطب خود خيابان اسلامبول پاساژ نري مرضاي معتزم را ميپذيرد .
۴۶۴۵-۲-۱

